
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 78/2019 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 20 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Murowana Goślina na lata 
2019 – 2036 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) zarządza, co następuje:  

§ 1.  Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Murowana Goślina na lata 2019 
-2036, w ten sposób że uchyla się treść dotychczasowego załącznika Nr 1 do Uchwały 
Nr IV/26/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 grudnia 2018 roku w brzmieniu 
ustalonym Zarządzeniem Nr 63/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia  
20 lutego 2019 roku, ustanawiając jego nową treść zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


